- 53 30–2.
- 54 *Schol. Bob. in Vat.* 14 (p. 146 St).
- 55 Cardauns 1960:47 n.83 suggests that the rumour of child sacrifice arose out of the practice of employing boy-mediums for divination.
- 56 *Tim.* 1: *denique sic iudico, post illos nobiles Pythagoreos, quorum disciplina extincta est quodam modo, cum aliquot saecula in Italia Siciliaque viginisset, hunc existisse, qui illam renovaret.*
- 57 *Tim.* 1: *fuit enim vir ille cum ceteris artibus, quae quidem dignae libero essent, ornatus omnibus, tum acer investigator et diligens earum rerum, quae a natura involutae videntur.*
- 58 1.35: *non reperio causam. latet fortasse obscuritate involuta naturae; non enim me deus ista scire sed his tantum modo uti voluit.*
- 59 *Chron.* 156 H.: *Pythagoricus et magus.*
- 60 *Schol. Bob. in Vat.* 14 (p. 146 St.).
- 61 *Apol.* 42.
- 62 Noted by Rawson 1985:182.
- 63 *HN* 29.138: *magnam auctoritatem huic animali perhibet Nigidius, maiorem Magi, quoniam retro ambulet terramque terebret, stridat noctibus.*
- 64 *HN* 30.84: *Nigidius fugere toto die canes conspectum eius, qui e sue id animal evellerit, scriptum reliquit.*
- 65 29.69: *reverti autem ad percussum serpentem necessitate naturae Nigidius auctor est.*
- 66 *Serv. in Ecl.* 4.10: *Nigidius de diis lib.: quidam deos et eorum genera temporibus et aetatibus dispescunt, inter quos et Orpheus primum regnum Saturni, deinde Iovis, tum Neptuni, inde Plutonis; nonnulli etiam, ut magi, aiunt, Apollinis fore regnum: in quo videndum est, ne ardorem, sive illa ecpyrosis appellanda est, dicant.*
- 67 *Chron.:* *Anaxilaus Larisaeus Pythagoricus et magus ab Augusto urbe Italiaque pellitur.*
- 68 *haer.* 1.7.1–2.
- 69 *Ps. Cypr. De rebapt.* 16 (III.89–90 Hartel).
- 70 *HN* 19.20, 28.180, 32.141, 35.175.
- 71 *HN* 19.19; *Sext. Emp. Pyrrh. hyp.* 1.46.
- 72 *HN* 28.180.
- 73 35.175.
- 74 *lusit et Anaxilaus.*
- 75 25.154: *Anaxilaus auctor est mammas a virginitate inlitas semper staturas.*
- 76 6.425–34.
- 77 6.812–15.
- 78 *Inst.* 5.10.25: *sexus, ut latrocinium facilius in viro, veneficium in femina credas.*
- 79 *HN* 25.10: *durat tamen tradita persuasio in magna parte vulgi, veneficiis et herbis id cogi eamque unam feminarum scientiam praevalere.*
- 80 *Chron. ann. cccliv MGHIX* p. 145.
- 81 1.1.19–24.
- 82 *Am.* 3.7.27–35.
- 83 *Am.* 1.14.39–40.
- 84 2.99–107.
- 85 1.2.41–56.

- 86 55–64.
 87 Griffin 1985:1–31.
 88 Winterbottom 1984:XIII.
 89 Winterbottom 1984:XIV–XVI.
 90 [Quint.] *Decl. min.* 385.
 91 [Quint] *Decl. maior.* 14 and 15.
 92 *Veneficium, iudices, tota vita meretricis est.*
 93 [Quint.] *Decl. maior.* 14.5.
 94 14.6: *excogitasti, per quod maritos a coniugum caritate diducas, per quod iuvenum mentes abiungas ab aliis fortasse meretricibus,*
 95 *Epod.* 3.7–8, *Sat.* 2.1.48, 8.94–5.
 96 61–6.
 97 64–9.
 98 Hor. *Epod.* 5.69–70.
 99 *Epod.* 5.69–70: *indormit unctis omnium cubilibus/oblivione paelicum.*
 100 49–60.
 101 20–3.
 102 Porph. in *Epod.* 3.7: *sub hoc Canidia nomine Gratidiam Neapolitanam unguentariam intellegi vult.*
 103 59–60: *nardo perunctum, quale non perfectius/meae laborarint manus.*
 104 41–3.
 105 *Epod.* 17.46: *o nec paternis obsoleta sordibus.*
 106 *Epod.* 17.4–5: *per atque libros carminum valentium/refixa caelo devocare sidera.*
 107 25–8. Cf. *Sat.* 1.8.23–5; Ov. *Metam.* 7.182–3.
 108 29–40.
 109 41–7.
 110 58: *et Esquilini pontifex venefici.*
 111 *Epod.* 5.71–2: *solutus ambulat veneficae/scientioris carmine.*
 112 7–8: *an malas/Canidia tractavit dapes?*
 113 [Quint] *Decl. min.* 385.
 114 [Quint.] *Decl. min.* 385.6.
 115 *Ars am.* 2.99–107.
 116 105–6: *nec data profuerint pallentia philtia puellis;/philtia nocent animis vimque furoris habent.*
 117 75–159.
 118 504–44.
 119 1, 36–44.
 120 38–41: *quia nos libertinae sumus, et ego et tua mater, ambae meretrices fuimus: illa te, ego hanc mihi educavi ex patribus conventiciis, neque ego hanc superbiai caussa pepuli ad meretricium quaestum, nisi ut ne essurirem.*
 121 530–1.
 122 199–202.
 123 192–3: *di deaque omnes me pessumis exemplis interficiant/nisi ego illam anum interfecero siti fameque atque algu.*
 124 139–42.
 125 Ov. *Am.* 1.8.5–18; Prop. 4.5.11–18; Tib. 1.5.49–56.
 126 Tib. 1.5.49–50: *sanguineas edat illa dapes atque ore cruento/tristia cum multo pocula felle bibat.*